МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТОЙ ВТОРОЙ СЕССИИ

29 сентября 2016 г.

                                 № 181
п. Коноша Архангельской области
 «Об  изменении  платы за услуги муниципальных бань»
На основании Устава муниципального образования «Коношское»,  рассмотрев ходатайство  директора  МУП  «Коношское благоустройство»,

муниципальный Совет решил:

1. Внести   изменения  в  размер платы  за  услуги  муниципальных бань  с  1 ноября  2016 года.

2. Установить  плату  за  услуги  муниципальных  бань  МО  «Коношское»  с  одного  человека  за  1  час  помывки  в  размере  150  (сто  пятьдесят)  рублей  00 копеек.
3.  Установить плату за услуги муниципальных бань МО "Коношское" с одного человека льготных категорий граждан за 1 час помывки в размере 75 (семьдесят пять) рублей 00 коп.

К категориям граждан, имеющих льготу при оплате услуг муниципальной  бани отнести:

- участников Великой Отечественной Войны;

- инвалидов I,II групп;

- многодетные семьи;

- дети до 7 лет.

4. Решение  № 72  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Коношское»  от  30  октября  2014  года  с  1 ноября  2016  года  считать  утратившим  силу.
5. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»

                       С.А. Башлачев

Временно исполняющий

обязанности Главы МО «Коношское"                                    Б.А. Капустинский